
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 
IČO: 000 75 370 
Městský obvod Plzeň 3
se sídlem Plzeň, sady Pětatřicátníků 7, 9, PSČ 305 83,
zastoupený Mgr. Davidem Procházkou, starostou Městského obvodu Plzeň 3 
(dále jako „Plzeň")

a

Středisko volného času RADOVÁNEK
se sídlem 30100 Plzeň - Východní Předměstí, Pallova 52/19 
IČO: 69977836
zastoupené Bc. Eva Tischlerovou, ředitelkou Střediska volného času RADOVÁNEK 

(dále jako „Partner")

Plzeň a Partner společně dále jako „Smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana" 

tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jako „Smlouva")

Preambule

Partner prohlašuje, že je realizátorem akce s názvem JETOTU, která se bude konat 24. 9. 2022 na náměstí 
Republiky v Plzni (dále jako „AKCE"), jejíž bližší specifikace je obsažena v příloze č. 1 ke Smlouvě a je je jí nedílnou 
součástí. Partner dále prohlašuje, že je držitelem veškerých autorských práv k AKCI a jako takový je oprávněn AKCI 
bez jakéhokoliv omezení realizovat.

Společným zájmem Městského obvodu Plzeň 3 a Partnera je zajištění AKCE, když Městský obvod Plzeň 3 se bude 
na realizaci AKCE podílet výhradně finančním příspěvkem a činnostmi v této Smlouvě dále výslovně 
specifikovanými.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je vzájemná spolupráce Smluvních stran při přípravě a realizaci AKCE. V rámci této 
spolupráce se Smluvní strany zavazují vykonat činnosti specifikované níže ve Smlouvě.



1.2. Partner je oprávněn na zaplacení ceny příspěvku vystavit zálohový platební doklad. Splatnost tohoto 
dokladu bude stanovena na 23. 9. 2022, kdy doručen Městskému obvodu Plzeň 3 musí být ale 10 dní přede 
dnem splatnosti. Při prodlení s jejím  doručením se o stejnou dobu prodlužuje její splatnost. Do patnácti dnů 
po uskutečnění AKCE je povinen vystavit konečnou fakturu. Faktura musí mít veškeré náležitosti, které 
vyžadují právní předpisy, jinak se k nim nepřihlíží. V případě, že bude mít Městský obvod Plzeň 3 oprávněné 
pochybnosti o tom, zda se AKCE s ohledem na ochranu zdraví a bezpečnosti osob může uskutečnit, není 
povinen příspěvek hradit dříve, než po skutečném zajištění AKCE.

1.3. Partner se zavazuje veškeré činnosti na základě Smlouvy vykonávat s odbornou péčí.

1.4. V rámci provádění činností sloužících k realizaci AKCE je Partner povinen provést a zajistit plnění a činnosti 
výslovně ve Smlouvě uvedené, jakož i plnění další, je -li takové plnění nezbytné k provedení a řádné realizaci 
AKCE.

1.5. Partner se zavazuje zajistit i veškeré povinnosti stanovené vládními nařízeními, opatřeními ministerstev a 
jiným i právními předpisy, zejména povinnosti týkající se hygieny a ochrany zdraví osob.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran 

A) Práva, povinnosti a prohlášení Partnera

2.1. Partner se v rámci spolupráce dle Smlouvy zavazuje vykonat zejména následující činnost i:
(a) zajistit kompletní realizaci AKCE,
(b) poskytnut prostor k prezentaci zástupcům Městského obvodu Plzeň 3,
(c) prezentovat Městský obvod Plzeň 3 minimálně ve formě bannerů řádně a viditelně umístěných na AKCI,
(d) prezentace Městského obvodu Plzeň 3 na webových stránkách a sociálních sítích partnera
(e) Zajištění bezpečnosti a ostrahy v den přípravy 23. 9. a v den konání akce 24. 9. 2022
(f) Komplexní zajištění organizace akce, marketingu, medializace, propagace a personálního zajištění

B) Práva, povinnosti a prohlášení Městského obvodu Plzeň 3

2.2. Městský obvod Plzeň 3 se v rámci spolupráce dle Smlouvy zavazuje vykonat následující činnost:
(a) uhradit Partnerovi příspěvek ve výši 200.000,- Kč na realizaci jeho činností přímo souvisejících s touto 

smlouvou,
(b) zapůjčit na dobu trvání AKCE Partnerovi 50 ks lavic a stolů.
(c) zapůjčit na dobu trvání AKCE Partnerovi 4 ks bannerů s prezentací Městského obvodu Plzeň 3.

III.
Licenční ujednání

3.1. Partner poskytuje Městskému obvodu Plzeň 3 oprávnění (licenci) k pořizování a užití fotografií a 
audiovizuálních záznamů zachycujících AKCI, a to ke všem způsobům užití ve smyslu ustanovení § 12 odst. 
4 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů v platném znění, v neomezeném rozsahu (nevýhradní licence).

3.2. Licence dle předchozího odstavce se sjednává jako územně, časově a množstevně neomezená, nevýhradní. 
Plzeň je oprávněna jakoukoli část fotografií či audiovizuálních záznamů upravit a/nebo měnit a/nebo spojit 
s jiným  autorským dílem.

3.3. Veškeré licence poskytnuté na základě Sm louvy Partnerem Městskému obvodu Plzeň 3 se sjednávají 
bezúplatně. Případný výnos z užití licence náleží výhradně Městskému obvodu Plzeň 3.



3.4. Městský obvod Plzeň 3 není povinen svolení a oprávnění udělená jí Partnerem podle tohoto článku využít.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6. 

6.7.

IV.
Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do uplynutí 6 -ti měsíců od skončení AKCE.

Každá ze smluvních stran má právo smlouvu vypovědět s jednom ěsíční výpovědní dobou, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

Městský obvod Plzeň 3 je dále oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby z důvodu přijetí takových 
rozhodnutí státních orgánů, které brání či om ezují další pokračování účinnosti Smlouvy, zejména 
rozhodnutí souvisejících se šířením pandemie COVID-19, která znemožňují či om ezují shromažďování osob. 
Výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení Partnerovi, není-li ve výpovědi stanoveno jinak. Smluvní 
strany sjednávají, že v takovém případě není Plzeň povinna Partnerovi uhradit žádné náklady vynaložené 
na přípravu AKCE.

V.
Společná ustanovení

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny zdržet 
se jakékoli činnosti či jednání, které by mohlo znemožnit nebo ztížit dosažení účelu Smlouvy. Smluvní strany 
jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění povinností stanovených 
Smlouvou.

Smluvní strany sjednávají, že smluvní vztah Smlouvou založený bude vykládán výhradně podle obsahu této 
Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou Smluvní stranou 
druhé Smluvní straně před uzavřením této Smlouvy. Pro odstranění pochybností Smluvní strany výslovně 
veškerá ujednání, prohlášení, přísliby a ujištění ruší a nahrazují touto Smlouvou, současně vylučují aplikaci 
ustanovení § 556 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany ve smyslu ust. § 2894 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají povinnost Partnera odčinit 
Městskému obvodu Plzeň 3 nemajetkovou újmu, kterou Městskému obvodu Plzeň 3 způsobil, a to v 
penězích, nestanoví-li Městský obvod Plzeň 3 jinak.

Partner tímto uděluje Městskému obvodu Plzeň 3 souhlas s uveřejněním Smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Poradou starosty č. 190 ze dne 17. 8. 2022.

Smluvní strany si sjednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se Smlouvy musí být 
učiněna výhradně v písemné formě, a to formou písemných dodatků opatřených podpisy obou Smluvních 
stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Smluvní strana obdrží po podpisu jede n stejnopis.

Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Plzeň, jako subjekt povinný zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a 
o registru sm luv (zákon o registru smluv), zajistí uveřejnění této smlouvy v souladu s citovaným zákonem.

Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím  obsahem, že Smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle a že není sjednána v tísni, v rozumové 
slabosti, v rozrušení nebo z lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.



Přílohy: příloha č. 1 -  popis akce JETOTU

V Plzni dne

Statutární město Plzeň 
Městský obvod Plzeň 3

Středisko volného času RADOVÁNEK

Mgr. Ondřej Ženíšek, místostarosta Bc. Eva Tischlerová, ředitelka



J ETOTU

Plzeň, 9.5.2022



Prezentace zájm ového vzdělávání,
aktuálních trendů, rozvoje inovativních 
přístupů v pedagogice  volného času a 
oblasti zájm ového vzdělávání.

Forma praktických ukázek, aktivních 
zábavných a vzdělávacích dílen, 
motivačních vzdělávací čh workshopů, 
vlastních video portálů, vystoupení na 
pódiu, debatních klubů.

JETOTU



0 » *



RADOVÁNKU a jeho oblastech 
zakončení oslav 40 let 
návratu po Covidul9  
směřování a  trendech 
motivaci pro děti a  rodiče 
inovativních pedag. přístupech 
kvalitě a  vlivu zájmového 
vzdělávání





Planeta Země
příroda, udržitelnost

Vzdělávání
celoživotní cyklus



Život
společenská
odpovědnost

JETOTU

Příležitost
pro nás všechny



podpora předsednictví ČR  
prezentace DDM a SVČ  
Plzeňského kraje 
vzdělávání a Evropa 
propojení formálního a  
neformálního vzdělávání 
více prožitků dětem 
více obsahu rodičům

JETOTu



• prezentace kvality a rozsahu zájmového 
vzdělávání v Plzeňském kraj i

• aktuální trendy, formy, směřování
• vzbuzení zájmu u dětí a rodičů o volnočasové 

aktivity - zájmy, nadání, talent
• povědomí o předsednictví CR v Radě Evropy
• výchova ke zdraví, udržitelnosti a odpovědnosti
• propojení partnerů



SVC RADOVÁNEK
- dílny dle oblastí: 
sport, tanec, technika, 
přírodní vědy, hudba, 
tvoření, společenské  
vědy, doprava
- rozhovory s lídry

Vzdělávání a 
Evropa
- prezentace o rg a n iza c í
- rozhovory s odborníky



DDM Plzeňského 
kraje
- prezentace dom inantních  
činností

Pódiové
prezentace
- p ro vá zá n í o rg a n iza c í
- večern í g a la  program

JETOTU



JETO TU

propojeni 
hlavních témat
zdraví, udržitelnost, 
odpovědnost

tématické
debaty
hosté vs studenti

hosté
europoslanci, region

ankety
online na téma EU

0 O O 0

a o o ď 

a a o ® 

e o o ®

studentský
parlament PK
debaty, ankety, 
soutěže

organizace EU
Evropská komise, MŠMT

ib  z#31*®; l i l
if**'

■ ;■ '



E

o «

« 0

Lídr v oblastech 
zájmového vzdělávání

1 2
Produkce pódiového 

programu
ĵjj 3!' JETOTU



Realizátor hlavních 
témat EU

$
Hlavní pořadatel, 

produkce, režie akce



• Klatovy
• Domažlice
• Horažďovice
• Rokycany
• Stod
• Plasy
• Blovice
• Královice
• Tachov
• Stříbro





k z s
JETOTUEurope Direct 

Eurocentrum 
Národní skupina pro strukturov. dialog 
Krajské centrum vzdělávání 
Koordinační centrum česko-německých 
výměn mládeže Tandem 
Národní pedagogický institut 
Sdružení přátel domů dětí a mládeže 
Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 
Techmania Science Center 
Plzeňský kraj 
Město Plzeň



hlavnf
Plzeňský kraj 
Městský obvod Plzeň 3

ZAK TV, Evropa 2, Hitrádio 
FM Plus, plzen.cz

JETOTU



sponzoruji
Česká průmyslová pojišťovna

podporují
HLS Security agency s.r.o. 
T.O. Events 8 Congress 
TOI-TOI





îoiar
ruodpod dz

diud[r»|a(|


